
AIŠKIOS PUSFINALIŲ POROS ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBĖSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 02 Kovas 2017 13:59 - 

  Po sužaistų 2-jų ratų II-osiose įmonių krepšinio pirmenybėse "Hiperika" taurei laimėti paaiškėjo
pusfinalių poros:

  

Kovo 8 dieną 19.00 val. susitiks Nosted mecahnika ir Utenos melioracija

  

Kovo 9 dieną 20.15 val. susitiks Aukštaitijos traktas ir Utenos šilumos tinklai

  

     Per visą laikotarpį komandos sužaidė po 10 rungtynių, po kurių paaiškėjo geriausiųjų
ketvertukas, kuris ir tęs kovą dėl medalių. VI-ąją vietą pirmenybėse užėmė Utenos vandenys, o
penkti liko- Vytrolma. Paskutiname ture tarp Aukštaitijos trakto ir Utenos melioracijos sprendėsi,
kokias vietas užims 4 komandos. Pergalę 96-93 , šventusi Aukštaitijos trakto komanda, užėmė
antrąją vietą. Tik dėl geresnio tarpusavio rungtynių skirtumo, juos aplenkė Nosted mechanika ir
ji liko pirma. Na, o po įtemptos ir rezultatyvios kovos, nusileidę Utenos melioracijos krepšininkai
liko ketvirti, į trečiąją vietą užleidę Utenos šilumos tinklų krepšininkus.
  Šiose rungtynės visą laiką pirmavo Aukštaitijos trakto komanda. Skirtumas siekdavo nuo 2 iki
8 taškų, ir niekaip persverti rezultato Utenos melioracijai nepavyko, nors intriga išliko iki pat
galo. Nugalėtojams daugiausia taškų pelnė D.Meidus (34 taškai) ir Š.Veteikis (28 taškai). Net 6
tritaškius šiose rungtynėse pataikė D.Meiduso, ypač svarbų metimą pataikė trečiojo kėlio
paskutinę sekundę. Utenos melioracijai irgi 34 taškus pelnė I.Rinkevičius, P.Vildžiūno sąskaitoje
29 taškai. 
  Laukia intriguojantys pusfinaliai, o kovo 22 dieną vyks mažasis ir didysis finalai.

  

II-OSIOS ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"HIPERIKA" TAUREI LAIMĖTI
(po I-ojo etapo)

  

1.Nosted mechanika 8/2
2.Aukštaitijos traktas 8/2
3.Utenos šilumos tinklai 6/4
4.Utenos melioracija 5/5

  

 1 / 2



AIŠKIOS PUSFINALIŲ POROS ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBĖSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 02 Kovas 2017 13:59 - 

5.Vytrolma 2/8
6.Utenos vandenys 1/9

  

  

 2 / 2


